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TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

MONTEAO

BAPOZ kgr
BAPOZ EEAPTHMATQN kgr
KAAEMI (XTANTAP) kgr
NMPOZAPTOMENH BAZH kgr
POH AAAIOY Ipm
NIEZH bar
IZXYZ KW
ZYXNOTHTA

XTYNMHMATQN bpm
ZYMBATO BAPOX

EKZKADEA

BEATIZTH ZEIPA t
AIAGEZIMH ZEIPA t
MONTEAO

MNIEXH ®OPTIZHZ AZQTOY

nixQ KE®GAANH

ZYZZQPEYTHZ NIZTONIOY
ZYZZOPEYTHZ YWHAHZ NIEZHZ
YAPAYAIKEZ ZQAHNEZ
MEre©Oz rPAMMHZ
ANOAEKTH MIZQ NIEZH

ZYNAEZMOI EAAZTIKQN ZQAHNQN
E®OAIAZMOZ AAAIOY (IN) & ENIZTPO®H (OUT)

BAABIAA AZDAAEIAZ
(min)

OEPMOKPAZIA AEITOYPTIAZ
ANOAEKTO YAPAYAIKO AAAI
YOH

AMNOAOZH (o€ 8wpn Bdon)

MONTEAO

TF -10
597
292
42
70
60--110
140-180
33
1280
8,0-12,0
7,0-15
ErKATAZTAZH
TF -10
bar 15-17
(psi) (220 - 250 )
bar n/a
(psi)
mm 19
bar 15
BSP 1/28 " BSP 3/4"
Female Female

min

°C
cSt

30(400) + peTpnuévn pMéyioTN
A€ITOUPYIKA Trieon

(-20 to + 80)
1000 - 12

Movada : m3 /8 wpeg

TF -



ENIZXYMENO ZKYPOAEMA

MH- ENIZXYMENO ZKYPOAEMA

(t=30cm)

(t=30cm)

YAOTOMIZH (MEZAIAZ ZKAHPOTHTAZ BPAXQN)

TYNO

TF-10

AIAMETPOZ
BAZHZ

AIAMETPOZ

MHKOZ

BAPOZ

EPIrAAEIA
Moil Wedge (Pyramid) Moil Point (Conical)
= =T p—10)
93mm 93mm
93mm 93mm
900mm 900mm
42kgr 42kgr
G-021
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Flat Wedge-Horizontal
{(Cross-cut)

10
45-
100

70-
150

7--15

Flat Wedge—\Vertical
(Inline-cut)

= a0 T~

93mm
93mm
900mm

5,5kgr

93m
m

93m
m

900
mm

43kg
r

F E |
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T
15

Model

\Ehank Dial

mm

mm

mm

mm

TF
10

525
1287

253
2065

Wide Flat Wedge
{Asphalt Cutter)

93mm
93mm
780 mm

55kgr

b



®

mm

mm

mm

340
262
93



